

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002 E O DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2023-SRP

DECLARA AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E QUE NOS VALORES APRESENTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CAJO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL, MÉDICO-HOSPITALAR E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PENAFORTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS ABAIXO:

PELO PRESENTE, DECLARAMOS E GARANTIMOS QUE:

QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS DISPOSIÇÕES NORMATIVAS RELATIVAS AO TRABALHO DO MENOR, CONTIDA NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999 E NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988;

QUE TOMAMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES E DAS CONDIÇÕES PARA CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

QUE NOSSA PROPOSTA ENGLOBA TODAS AS DESPESAS REFERENTES AO FORNECIMENTO, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, TAXAS, FRETE E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM INCIDIR SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO HÁ FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS PARA NOSSA PARTICIPAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

RUA SOCIAL: DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 28.423.645/0001-56 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.665506-4

ENDEREÇO: RUA Marcionílio Gomes de Freitas nº 02, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (88) 96658384 EMAIL: sertaocentraldistribuidora@gmail.com

BANCO: CAIXA ECONÔMICA AGÊNCIA: 0754-4 OP:003 CONTA: 1918-0

NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. TASSO GERFESON LOPES CÂNDIDO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, AUTÔNOMO, NATURAL DE SENADOR POMPEU - CE, NASCIDO EM 15/08/1986, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº. 2003014112863, SSP/CE E CPF 019.449.873-55, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA MARCONDES CELEDONIO DA SILVA Nº. 04, SAIRRO PITOMBEIRA, SENADOR POMPEU, CEP. 63600- 000, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	LOTE 04		VALOR TOTAL	
					VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
199	Absorvente hospitalar c/20	PCT	10	MEGAFRAL	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
200	Abaixador de língua, madeira, pct c/100 und	PCT	100	THEOTO	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais

201	Água desionizada 5l	UND	15	FORTSAN	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 125,25	cento e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos
202	Agulha Descartável 13x4,5 c/100	CX	50	MEDIX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
203	Agulha Descartável 20x5,5 c/100	CX	50	MEDIX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
204	Agulha Descartável 25x7 c/100	CX	50	MEDIX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
205	Agulha Descartável 25x8 c/100	CX	40	MEDIX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
206	Agulha Descartável 40x12 c/100	CX	5	MEDIX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
207	Agulha p/ acupuntura 0,25x30mm c/1000	CX	24	UNIQUED	R\$ 297,40	duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$ 7.137,60	sete mil, cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
208	Álcool 70% emb. 1000ml	UND	180	BELLOBELLA	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 846,00	oitocentos e quarenta e seis reais
209	Álcool iodado 1%	UND	20	VICPHARMA	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 281,00	duzentos e oitenta e um reais
210	Algodão Hidrofilo pct de 500g c/24	PCT	50	NEVOA	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
211	Algodão Ortopédico 20cm 420g	PCT	1	NATHY	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos	R\$ 10,24	dez reais e vinte e quatro centavos
212	Almotolia bico reto âmbar (marrom) 250ml	UND	5	J.PROLAB	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos
213	Almotolia plástica transparente 250ml PVC	UND	5	J.PROLAB	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11,75	onze reais e setenta e cinco centavos
214	Aparelho de pressão adulto	UND	30	PREMIUM	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais

215	Aparelho de pressão infantil	UND	5	PREMIUM	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
216	Atadura de crepom 15x1,2m pct/12	PCT	250	BIOTEXTIL	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 997,50	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
217	Atadura de crepom 20x1,2m pct/12	PCT	150	BIOTEXTIL	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
218	Atadura gessada 30cmx3m cx c/20	PCT	5	POLARFIX	R\$ 117,80	cento e dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 589,00	quinhentos e oitenta e nove reais
219	Bolsa coletora de urina sistema fechado 2000ml	UND	100	DESCARPACK	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
220	Bolsa p/ colost. drenável 19x64m	UND	10	VITA MEDICAL	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos
221	Campo operatório 45cmx50cm	PCT	5	BIOTEXTIL	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
222	Cat gut cromado -0- c/ag c/24	CX	15	TECNOFIOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
223	Cat gut cromado -1- c/ag cx/24	CX	10	TECNOFIOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 790,00	setecentos e noventa reais
224	Cateter intravenoso 16g c/100	CX	15	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
225	Cateter intravenoso 18g c/100	CX	20	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
226	Cateter intravenoso 20g c/100	CX	15	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
227	Cateter intravenoso 22g c/100	CX	30	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
228	Cateter intravenoso 24g c/100	CX	50	TOPMED	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais

229	Cateter nasal para oxigênio tipo Oculos pc/10	PCT	80	MEDSONDA	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais
230	Catgut Cromado 2-0 c/ag c/24	CX	15	TECNOFIOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
231	Catgut Cromado 3-0 c/ag c/24	CX	30	TECNOFIOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
232	Catgut Cromado 4-0 c/ag c/24	CX	20	TECNOFIOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
233	Catgut Cromado 5-0 c/ag c/24	CX	15	TECNOFIOS	R\$ 79,00	setenta e nove reais	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais
234	Clorexidina alcoólico 1000ml	UND	5	VICPHARMA	R\$ 10,23	dez reais e vinte e três centavos	R\$ 51,15	cinquenta e um reais e quinze centavos
235	Clorexidina degermante 1000ml	UND	6	VICPHARMA	R\$ 24,74	vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 148,44	cento e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
236	Coletor de material perfuro cortante 20lts	UND	100	FLEXPELL	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
237	Coletor de urina sistema aberto tipo saco 2000ml cordão	UND	20	MAXICOR	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos
238	Compressa Gaze 7,5x7,5	PCT	2000	BIOTEXTIL	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 12.800,00	doze mil e oitocentos reais
239	Cord Clamp Esteril (Prendedor Umbilical)	UND	10	KOLPLAST	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos
240	Equipo macrogotas simples	UND	4000	DESCARPACK	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
241	Equipo microgotas	UND	2000	MEDSONDA	R\$ 1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
242	Equipo multi vias	UND	3000	DESCARPACK	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais

243	Equipo para bomba de infusão	UND	20	MDK	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
244	Equipo para infusão de sangue (hemoderivados)	UND	5	LAMEDID	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos
245	Esparadrappo (micropore) 10x4,5	UND	20	MAXICOR	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
246	Esparadrappo 10x4,5	UND	600	MAXICOR	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 4.254,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
247	Estetoscópio	UND	2	PREMIUM	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26,00	vinte e seis reais
248	Eter Etílico 1000ml	UND	3	VICPHARMA	R\$ 26,74	vinte e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 80,22	oitenta reais e vinte e dois centavos
249	Fio nylon 0- c/ag. cx/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
250	Fio nylon 1- c/ag. cx/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
251	Fio nylon 2- c/ag. cx/24	CX	20	PROCARE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
252	Fio nylon 3-0 c/ag cx/24	CX	20	PROCARE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
253	Fio nylon 4-0 c/ag cx/24	CX	15	PROCARE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
254	Fio nylon 5-0 c/ag cx/24	CX	20	PROCARE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
255	Fio nylon 6-0 c/ag cx/24	CX	5	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
256	Fita Adesiva p/Autoclave 19x30	UND	100	CIEX	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 339,00	trezentos e trinta e nove reais

257	Fralda geriátrica	PCT	10	MEGAFRAL	R\$ 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 101,80	cento e um real e oitenta centavos
258	Fralda infantil M	PCT	10	MEGAFRAL	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 43,60	quarenta e três reais e sessenta centavos
259	Gel para ultrassom 5KG	GL	10	FORTSAN	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 212,00	duzentos e doze reais
260	Glutaraldeído 1lt	LT	5	RIOQUIMICA	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 90,00	noventa reais
261	Kit Micronebulização adt Rosca	UND	5	G-TECH	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
262	Kit Micronebulização inf Rosca	UND	10	G-TECH	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
263	Lamina p/Bisturi nº 11 c/100	CX	10	MEDLEVSON	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
264	Lamina p/Bisturi nº 15 c/100	CX	10	MEDLEVSON	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
265	Lamina p/Bisturi nº 21 c/100	CX	10	MEDLEVSON	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
266	Lamina p/Bisturi nº 23 c/100	CX	10	MEDLEVSON	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
267	Lamina p/Bisturi nº 24 c/100	CX	20	MEDLEVSON	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
268	Luva cirúrgica Estéril 7,0	PAR	300	LATEX BR MAXTOUCH	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 318,00	trezentos e dezoito reais
269	Luva cirúrgica Estéril 7,5	PAR	350	LATEX BR MAXTOUCH	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
270	Luva cirúrgica Estéril 8,0	PAR	200	LATEX BR MAXTOUCH	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais

271	Luva cirúrgica Estéril 8,5	PAR	100	LATEX BR MAXTOUCH	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
272	Luva p/procedimentos G cx/100	CX	200	DESCARPACK	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
273	Luva p/procedimentos M cx/100	CX	300	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
274	Luvas p/procedimentos P cx/100	CX	350	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
275	Mascara com elastico c/50	CX	100	MEDIX	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
276	Papel grau cirúrgico 10x100	UND	10	HARBOMEDICAL	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais
277	Papel grau cirúrgico 15x100	UND	10	HARBOMEDICAL	R\$ 107,00	cento e sete reais	R\$ 1.070,00	mil e setenta reais
278	Papel grau cirúrgico 20x100	UND	10	HARBOMEDICAL	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
279	Papel para ECG 80mmX30m	UND	30	TECNOPRINT	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
280	Scalp n.19	UND	25	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos
281	Scalp n.21	UND	2000	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
282	Scalp n.23	UND	2000	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
283	Scalp n.25	UND	1500	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
284	Scalp n.27	UND	800	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais

285	Seringa Descartavel 10ml c/Agulha 25x7	UND	12000	DESCARPACK	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
286	Seringa Descartavel 1ml ins c/ agulha 13x3,8	UND	8000	DESCARPACK	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
287	Seringa Descartavel 20ml c/Agulha 25x7	UND	7000	DESCARPACK	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
288	Seringa Descartavel 3ml c/Agulha 25x7	UND	10000	DESCARPACK	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
289	Seringa Descartavel 5ml c/Agulha 25x7	UND	10000	DESCARPACK	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
290	Solução aquosa de iodopovidona a 10%	UND	15	VICPHARMA	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
291	Solução degermante de iodopovidona	LT	25	VICPHARMA	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
292	Sonda asp. Traq. Nº 06 pct/10	LT	10	MEDSONDA	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 48,40	quarenta e oito reais e quarenta centavos
293	Sonda asp. Traq. Nº 08 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 50,60	cinquenta reais e sessenta centavos
294	Sonda asp. Traq. Nº 10 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$ 51,70	cinquenta e um reais e setenta centavos
295	Sonda asp. Traq. Nº 12 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
296	Sonda endotraqueal para entubação nº 3 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 39,40	trinta e nove reais e quarenta centavos
297	Sonda endotraqueal para entubação nº 4 c/ balão	UND	20	MEDIX	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 78,80	setenta e oito reais e oitenta centavos
298	Sonda endotraqueal para entubação nº 5 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 39,40	trinta e nove reais e quarenta centavos

299	Sonda endotraqueal para entubação nº 6 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos
300	Sonda endotraqueal para entubação nº 6,5 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 41,00	quarenta e um reais
301	Sonda endotraqueal para entubação nº 7 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 4,11	quatro reais e onze centavos	R\$ 41,10	quarenta e um reais e dez centavos
302	Sonda endotraqueal para entubação nº 7,5 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos
303	Sonda endotraqueal para entubação nº 8 c/ balão	UND	10	MEDIX	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 41,90	quarenta e um reais e noventa centavos
304	Sonda Estom/nasog.longa nº 10 c/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
305	Sonda Estom/nasog.longa nº 16 c/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa reais
306	Sonda Estom/nasog.longa nº 18 c/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cem reais
307	Sonda Estom/nasog.longa nº 20 c/10	PCT	15	MEDSONDA	R\$ 11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$ 168,45	cento e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
308	Sonda Estom/Nasog. Curta nº 10 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 37,00	trinta e sete reais
309	Sonda Estom/Nasog. Curta nº 14 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos
310	Sonda Estom/Nasog. Longa nº 06 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos
311	Sonda Estom/Nasog. Longa nº 08 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 7,13	sete reais e treze centavos	R\$ 35,65	trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
312	Sonda Estom/nasog.curta nº 06 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 23,25	vinte e três reais e vinte e cinco centavos

313	Sonda Estom/nasog.curta nº 08 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 23,25	vinte e três reais e vinte e cinco centavos
314	Sonda Estom/nasog.curta nº 16 c/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 28,10	vinte e oito reais e dez centavos
315	Sonda Foley nº 14 c/Balão 2vias c/10	CX	10	SOLIDOR	R\$ 25,41	vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 254,10	duzentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
316	Sonda Foley nº 16 c/Balão 2vias c/10	CX	10	SOLIDOR	R\$ 25,93	vinte e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 259,30	duzentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos
317	Sonda Foley nº 18 c/Balão 2 vias c/10	CX	10	SOLIDOR	R\$ 25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 253,00	duzentos e cinquenta e três reais
318	Sonda Foley nº 20 c/Balão 2 vias c/10	CX	15	SOLIDOR	R\$ 26,96	vinte e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 404,40	quatrocentos e quatro reais e quarenta centavos
319	Sonda Foley nº 22 c/Balão 2 vias c/10	CX	10	SOLIDOR	R\$ 26,02	vinte e seis reais e dois centavos	R\$ 260,20	duzentos e sessenta reais e vinte centavos
320	Sonda naso/enteral com fio guia Nº 14 pct/10	PCT	10	MARK MED	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
321	Sonda uretral nº 06 c/10	PCT	20	MEDIX	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
322	Sonda uretral nº 08 c/10	PCT	20	MEDIX	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
323	Sonda uretral nº 10 c/10	PCT	20	MEDIX	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais
324	Sonda uretral nº 12 c/10	PCT	1000	MEDIX	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
325	Sonda uretral nº 14 c/10	PCT	50	MEDIX	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
326	Sonda uretral nº 16 c/10	PCT	20	MEDIX	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais

327	Sonda uretral nº 18 c/10	PCT	20	MEDIX	R\$ 9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais
328	Sonda uretral nº 20 c/10	PCT	20	MEDIX	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
329	Termometro Clinico Prismático	UND	100	G-TECH	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais
330	Touca (Turbante) Hosp. Branca Elast. Pac. c/100	PCT	20	DESCARPACK	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais
331	Tubo de latex nº 200 c/15m	PCT	20	LATEX BR	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
332	Tubo de latex nº 204 c/15m	PCT	10	LATEX BR	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
333	Tubo de silicone nº 200 c/15m	PCT	10	MEDICONE	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	mil reais
334	Tubo de silicone nº 204 c/15m	PCT	30	MEDICONE	R\$ 198,27	cento e noventa e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.948,10	cinco mil, novecentos e quarenta e oito reais e dez centavos
335	Vaselina liquida 1000ml	LT	5	VICPHARMA	R\$ 25,12	vinete e cinco reais e doze centavos	R\$ 125,60	cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 04							R\$ 154.100,50	cento e cinquenta e quatro mil e cem reais e cinquenta centavos

LOTE 05								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	OTD	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
336	Abaixador de língua, madeira, pct. C/100und	PCT	100	THEOTO	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
337	Ácido acético 5% emb. De 1000ml	UND	20	PROC9	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 157,60	cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
338	Agulha Descartável 13x4,5 c/100	CX	35	MEDIX	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 224,70	duzentos e vinte e quatro reais e setenta centavos
339	Agulha Descartável 20x5,5 c/100	CX	25	MEDIX	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 160,50	cento e sessenta reais e cinquenta centavos

340	Agulha Descartável 25x7 c/100	CX	25	MEDIX	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 160,50	cento e sessenta reais e cinquenta centavos
341	Agulha Descartável 25x8 c/100	CX	25	MEDIX	R\$ 6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 160,50	cento e sessenta reais e cinquenta centavos
342	Álcool 70% emb. 1000ml	LT	100	BELLO & BELLA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
343	Álcool a 96%	LT	30	PROLINK	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 203,10	duzentos e três reais e dez centavos
344	Algodão hidrófilo pct. de 500g c/24	PCT	50	NEVOA	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
	Almotolia bico reto âmbar (marrom) 250ml	UND	5	J.PROLAB	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos
346	Almotolia plástica transparente 250ml PVC	UND	5	J.PROLAB	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos
347	Aparelho de pressão adulto	UND	20	PREMIUM	R\$ 51,34	cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.026,80	mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
348	Aparelho de pressão infantil	UND	4	PREMIUM	R\$ 51,34	cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 205,36	duzentos e cinco reais e trinta e seis centavos
349	Atadura de crepom 15x1,2m pct/12	PCT	300	BIOTEXTIL	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
350	Cabo para bisturi nº 04	UND	4	ABC	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos
351	Cateter intravenoso 16g c/100	CX	50	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
352	Cateter intravenoso 18g c/100	CX	50	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
353	Cateter intravenoso 20g c/100	CX	50	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
354	Cateter intravenoso 22g c/100	CX	50	TOPMED	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
355	Cateter intravenoso 24g c/100	CX	50	TOPMED	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
356	Cateter nasal para oxigênio tipo Oculos pc/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 43,15	quarenta e três reais e quinze centavos

357	Coletor de material perfuro cortante 13lts	UND	80	FLEXPELL	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 353,60	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
358	Coletor de urina sistema fechado	UND	1000	LABOR IMPORT	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
359	Compressa Gaze 7,5x7,5	PCT	1000	BIOTEXTIL	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
360	Esparadrapo 10x4,5	UND	1000	MISSNER	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
361	Fio nylon 0- c/ag. c/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
362	Fio nylon 1- c/ag. c/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
363	Fio nylon 2- c/ag. c/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
364	Fio nylon 3-0 c/ag c/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
365	Fio nylon 4-0 c/ag c/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
366	Fio nylon 5-0 c/ag c/24	CX	20	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
367	Fio nylon 6-0 c/ag c/24	CX	10	PROCARE	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
368	Fita Adesiva p/Autoclave 19x30	UND	200	CIEX	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 678,00	seiscentos e setenta e oito reais
369	Fita métrica 3mt	UND	5	MACROLIFE	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 30,25	trinta reais e vinte e cinco centavos
370	Fita para glicemia accucheck c/50 und	CX	500	ROCHE	R\$ 52,88	cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 26.440,00	vinte e seis mil, quatrocentos e quarenta reais
371	Gel para ultrassom 5KG	UND	6	FORTSAN	R\$ 21,22	vinte e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 127,32	cento e vinte e sete reais e trinta e dois centavos
372	Glicosímetro	UND	10	G-TECH	R\$ 48,30	quarenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
373	Kit Micronebulização adt Rosca	UND	2	G-TECH	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 22,00	vinte e dois reais

374	Kit Micronebulização inf Rosca	UND	2	G-TECH	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 22,00	vinte e dois reais
375	Kit papanicolau G	UND	400	KOLPLAST	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais
376	Kit papanicolau M	UND	800	KOLPLAST	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.096,00	dois mil e noventa e seis reais
377	Kit papanicolau P	UND	1000	KOLPLAST	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
378	Lanceta c/100	CX	25	G-TECH	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 94,75	noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos
	Lencol descartavel hospitalar 70x50mt cx c/ 10 rolos	CX	10	FLEXPPELL	R\$ 77,86	setenta e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 778,60	setecentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
380	Lugol 2% 1000ml	LT	20	PROC9	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
381	Luva cirurgica Esteril 7,5	PAR	200	LATEX BR - MAXTOUCH	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
382	Luva cirurgica Esteril 8,5	PAR	200	LATEX BR - MAXTOUCH	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
383	Luva p/procedimentos G cx/100	CX	80	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
384	Luva p/procedimentos M cx/100	CX	130	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
385	Luvax p/procedimentos P cx/100	CX	150	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
386	Mascara com elastico c/50pcs	CX	100	MEDIX	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
387	P.V.P.I tópic emb. 1000ml	UND	15	VICPHARMA	R\$ 35,42	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 531,30	quinhentos e trinta e um reais e trinta centavos
388	Papel grau cirúrgico 10x100	UND	15	CIEX	R\$ 39,51	trinta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 592,65	quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos
389	Papel grau cirúrgico 20x100	UND	15	CIEX	R\$ 78,15	setenta e oito reais e quinze centavos	R\$ 1.172,25	mil cento e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos
390	Protetor solar fatoderme	UND	10	FARMAX	R\$ 20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos

391	Protetor solar fator 30	UND	50	FARMAX	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 900,00	novecentos reais
392	Scalp n.19	UND	50	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 9,50	noventa e cinco centavos
393	Scalp n.21	UND	50	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 9,50	noventa e cinco centavos
394	Scalp n.23	UND	50	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 9,50	noventa e cinco centavos
395	Scalp n.25	UND	50	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 9,50	noventa e cinco centavos
396	Scalp n.27	UND	50	TOPMED	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 9,50	noventa e cinco centavos
397	Seringa Descartavel 10ml c/Agulha 25x7	UND	1000	MEDIX	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
398	Seringa Descartavel 20ml c/Agulha 25x7	UND	1000	MEDIX	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
399	Seringa Descartavel 3ml c/Agulha 25x7	UND	1000	MEDIX	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
400	Seringa Descartavel 5ml c/Agulha 25x7	UND	1000	MEDIX	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
401	Sonda asp. Traq. Nº 06 pct/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 24,95	vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos
402	Sonda asp. Traq. Nº 08 pct/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 26,20	vinte e seis reais e vinte centavos
403	Sonda asp. Traq. Nº 10 pct/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 27,05	vinte e sete reais e cinco centavos
404	Sonda asp. Traq. Nº 12 pct/10	PCT	5	MEDSONDA	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 28,35	vinte e oito reais e trinta e cinco centavos
405	Sonda Estom/Nasog. Curta nº 10 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
406	Sonda Estom/Nasog. Curta nº 14 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
407	Sonda Estom/Nasog. Longa nº 06 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos

408	Sonda Estom/Nasog. Longa nº 08 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 7,61	sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 76,10	setenta e seis reais e dez centavos
409	Sonda Estom/nasog.curta nº 06 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 48,70	quarenta e oito reais e setenta centavos
410	Sonda Estom/nasog.curta nº 08 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos
411	Sonda Estom/nasog.curta nº 16 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 59,10	cinquenta e nove reais e dez centavos
412	Sonda Estom/nasog.longa nº 10 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos
413	Sonda Estom/nasog.longa nº 16 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 94,30	noventa e quatro reais e trinta centavos
414	Sonda Estom/nasog.longa nº 18 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$ 104,20	cento e quatro reais e vinte centavos
415	Sonda Estom/nasog.longa nº 20 pct/10	PCT	10	MEDSONDA	R\$ 11,92	onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 119,20	cento e dezenove reais e vinte centavos
416	Sonda vesical demora foley 2 vias n 12	PCT	10	MEDIX	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
417	Sonda vesical demora foley 2 vias n 14	PCT	10	MEDIX	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
418	Sonda vesical demora foley 2 vias n 16	PCT	10	MEDIX	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
419	Sonda vesical demora foley 2 vias n 18	PCT	10	MEDIX	R\$ 23,35	vinte e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 233,50	duzentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
420	Sonda vesical demora foley 2 vias n 20	PCT	10	MEDIX	R\$ 23,35	vinte e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 233,50	duzentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
421	Termômetro Clínico	UND	50	G-TECH	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 379,00	trezentos e setenta e nove reais
422	Tubo latex NR 200 15m	UND	1	LATEX BR	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 05							R\$ 100.000,00	cem mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 254.100,50	duzentos e cinquenta e quatro mil e cem reais e cinquenta centavos

DATA DE ABERTURA: 21 DE MARÇO DE 2023

HORÁRIO DE ABERTURA: 08H00

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA CARTA PROPOSTA.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

SENADOR POMPEU-CE. 21 DE MARÇO DE 2023

TASSO GERFESON LOPES
CANDIDO:01944987355
355

Assinado de forma digital
por TASSO GERFESON LOPES
CANDIDO:01944987355
Dados: 2023.03.21 11:28:54
-03'00'

Tasso Gerfeson Lopes Cândia
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 019.449.873-55